(会　告)　一般社団法人　日本乳腺甲状腺超音波医学会
　　　　2024（令和6）年度　研究部会設置申請について（お知らせ）

一般社団法人　日本乳腺甲状腺超音波医学会は、本会の定款および定款細則に則り、本学会員により組織されたグループによる研究部会の申請を受け付けております。
　つきましては2024(令和6)年度研究部会を募集しますので、希望者は応募要領に従って応募してください。
ご不明な点がございましたら、事務局までご相談ください。当法人の理事等が相談に対応することも可能です。理事等への相談をご希望の際は10月末までに事務局までご連絡下さい。
申請者には、学術委員会で12月前半に研究部会についてのプレゼンテーションをして頂き、設置の可否を審議いたします。プレゼンテーションは設置申請書の内容をもとに行っていただきます。
ご提出いただく書類は、下記のとおりです。ご多用中と存じますが何卒よろしくお願いいたします。
【ご提出書類】
1 JABTS研究部会設置申請書（新規）
2 2024（令和 6）年度JABTS予算要求書、2024（令和 6）年度  研究部会員名簿

※フォームは、JABTSホームページよりダウンロードできます（https://jabts.jp/iinkaikenkyubukai/shinkisecchi/）
※予算要求書作成にあたっては「一般社団法人JABTS「研究部会費」会計に関する取扱いについて」をご参照ください。マイページ（https://jabts.shikuminet.jp/login/）からダウンロードできます。

【提出方法】
必要書類をメールに添付してJABTS事務局（office@jabts98.com）まで、ご提出ください。

【提出期限】
11月30日
　　　　　　　　　　　　　　　　2023年（令和5年）9月
　				　一般社団法人　日本乳腺甲状腺超音波医学会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　尾本　きよか
　　　　　　　　　　　　　　　　　　学術委員会委員長　亀井　桂太郎